РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2016  № 07-П
	О проведении публичных слушаний по теме проекта генерального плана сельского поселения «село Хайрюзово»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24, 28 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», Положением о публичных (общественных) слушаниях в сельском поселения «село Хайрюзово», утвержденных Решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» от 08.12.2005 №11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Провести  публичные слушания по теме обсуждения проекта Генерального плана сельского поселения  «село Хайрюзово»   со сроком не позднее 20 апреля 2016 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова